АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
    ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.11.2017    № 1333

О занесении  на Вязниковскую районную

«Галерею Славы» по итогам 2017 года

 В соответствии с постановлением администрации района от 02.11.2015
№ 1132 «Об утверждении положения о порядке занесения на Вязниковскую
районную «Галерею Славы» и предложением районной трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений, отмечая вклад граждан в
достижение результатов в экономической, социальной и культурной сферах
деятельности по итогам 2017 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить список передовиков и новаторов производства,
представителей творческой интеллигенции, работников организаций социальной
сферы района для занесения на Вязниковскую районную «Галерею Славы»
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления аппарата администрации района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин

                                                                 Приложение
                                                                       к постановлению администрации района

                                                                      от 23.11.2017 № 1333

Список передовиков и новаторов производства, представителей творческой
интеллигенции, работников организаций социальной сферы района для занесения

на Вязниковскую районную «Галерею Славы»

АНИКИН
Александр
Александрович

- слесарь контрольно-измерительных приборов и
автоматики общества с ограниченной
ответственностью «Вязники Энергия»

ЕРОФЕЕВА
Ольга Игоревна

- оператор иглопробивного оборудования общества с
ограниченной ответственностью «Предприятие
нетканых материалов»

КАШИН
Леонид Алексеевич

- тренер муниципального бюджетного учреждения
«Физкультурно-спортивный комплекс
Вязниковского района Владимирской области»

КОРНИЛОВ
Александр Юрьевич

- инженер обособленного подразделения
«Вязниковская горэлектросеть» общества с
ограниченной ответственностью «ЭнергоАктив»

КУЗЬМИН
Юрий Александрович

- директор общества с ограниченной
ответственностью «Стимул»

КУЗЬМИНА
Елена Игоревна

- инспектор по предоставлению мер социальной
поддержки I категории сектора по предоставлению
мер социальной поддержки отдельным категориям
граждан государственного казенного учреждения
Владимирской области «Отдел социальной защиты
населения по Вязниковскому району»

МАКСИМОВА
Галина Дмитриевна

- учитель биологии и химии муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 9»

МАЛОВА
Светлана Владимировна

- педагог-организатор государственного автономного
профессионального образовательного учреждения
Владимирской области «Вязниковский технико-
экономический колледж»

ПОЛЯКОВ
Алексей Александрович

- звукорежиссер Дома народного творчества
муниципального бюджетного учреждения
«Культурно-досуговый комплекс Вязниковского
района Владимирской области»

РЯБОВА
Татьяна Владимировна

- старший мастер участка алюминирования, окраски
и порошкового напыления цеха защитных
покрытий публичного акционерного общества
«ОСВАР».

2
СТРЕЛЬЦОВ
Александр Николаевич

- токарь 5 разряда заготовительно-
инструментального участка закрытого
акционерного общества «Мстерский ювелир»

СУХОВ
Сергей Николаевич

- индивидуальный предприниматель, руководитель
художественной мастерской «Русское искусство
Мстеры»

УТКИН
Михаил Юрьевич

- майор полиции, старший инспектор отделения по
делам несовершеннолетних отдела участковых
уполномоченных и по делам несовершеннолетних
отдела Министерства внутренних дел Российской
Федерации по Вязниковскому району

ФЕОФАНОВА
Лидия Митрофановна

- главный агроном сельскохозяйственного
производственного кооператива «Родина»

ШКОЛЬНЫЙ
Александр
Александрович

- электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования муниципального унитарного
предприятия Вязниковского района
«Коммунальные системы»

ЮРКОВА
Светлана Александровна

- инженер-проектировщик общества с ограниченной
ответственностью «СтройДизайнПроект»

Начальник управления аппарата администрации района                                       Е.А. Максимова

Заведующий отделом организационной работы

управления аппарата администрации района                                                             И.Н. Тижоянц